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1 KLIENT SERVER ARCHITEKTURA
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3
 INTUITIVNÍ SOFTWARE

Internet Modem/Router

Server

Klient

LIVE
REC

Živý náhled Záznam Vyhledávání

UNIKÁTNÍ RYCHLÉ
VYHLEDÁVÁNÍ

STEJNÉ UŽIVATELSKÉ
PROSTŘEDÍ

Webové rozhraní Klient

•  Pixelové
•  Náhledové
•  Podle
    událostí

IP kamera

5 VIDEO
ANALÝZA

Inteligentní samoučící
režim analýzy obrazu
z kamery

6 AUTOMATICKÝ
UPGRADE
KAMER

NVR1

NVR2

A

B

C

D

A
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7 NAHRÁVÁNÍ
PŘI SELHÁNÍ 8

MENŠÍ
NÁROKY NA
HARDWARE
KLIENTA

Zobrazuje se pouze využitelné
rozlišení, přičemž na serveru
zůstává záznam v plné kvalitě

Při výpadku serveru
je kamera automaticky

zaznamenaná na záložní server

Automatický upgrade firmwaru
kamer, který je součástí každé

serverové instalace



5 MPx

1MPx
2 MPx

3 MPx

5 MPx
8 MPx

12 MPx

16 MPx 24 MPx

30 MPx

5 MPx

1MPx
2 MPx

3 MPx

5 MPx

1MPx
2 MPx

3 MPx

1MPx
2 MPx

MINIDOME BOX KOMPAKT DOME

PROFI

1 až 2 MPx 1 až 5 MPx 1 až 5 MPx 1 až 5 MPx

8 až 30 MPx

9 ŠIROKÁ
NABÍDKA
KAMER

MÝTY A LEGENDY:

„ 30 MPx nemá využití ”

Má na větších
prostranstvích, kde

dokáže nahradit až 99
analogových kamer.

„ IP systém je
komplikované nastavit ”

Avigilon software
nainstalujete do 5 minut

a ten si automaticky najde
kamery v síti.

„ Avigilon podporuje
jen Avigilon kamery ”

Množství kamer je již zaintegro-
váno a je možné připojit

i analog. kamery nebo IP kamery
třetích stran přes ONVIF.

„ Avigilon je software
pro velké projekty ”

Uplatňuje se při zabezpečení 
rodinných domů, malých
firem, ale i na stadionech,

ve školách apod.

30

•  Kamery 1 až 30 MPx
•  Kompaktní
•  Otočné PTZ
•  Panoramatické
•  Dome, minidome

Váš distributor
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